cognitione inferius denotata sunt.

Obedientía. Abbatü SanSíp Martini de Trasancos.

2 JtSgo Nunno Abbas Coenobii S. Martini , quod est si-

tum territorio Trasancos secus flumen quod dicitur Juvia , pro

Parochia Ecclesiae Compostellanae promitto canonicam subjec-

tionem & oraaem in Christo obedieatiam Dono DidacoII. Ec-?

clesiae S. Jacobi Apostoli Episcopo , ut cum pnediélo Monas-
terio & hominibus ei pertinentibus sim fidelis & obediens dein-

ceps in perpetuum pro Dioecesi S. Jacobi , tam illi quam suc-

cessoribus ejus canonice promovendis,tam ego quam successo-

res mei eidem Monasterio praeponendi. Hanc professionem feci

ego Nunno Abbas Era I.CXVlII. & quot VIL Id. Februarii.

(anno 1 1 10) ( i
) De.

(i) Eító de rehuí anno 1108. gestis, nunc sertno; prafatas mérito ad-
jungit pbeafehii'as , 'quamixs aliquanto elapso tempore ( ut prcemsit ) fac~
tas, Mpote quce cau\¿e''pró-uurtc fintm dederúnt, Vi¿e libro 2. €ap* j6,-
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Ve Subjediione aliorum,

R.ecepta hujus Abbatis obedientia non multo subrepenti

temporis articulo hanc professionem & obedientiam ab infe-

rius scriptis devote suscepimus sub era M.CoCVIIL & quot

Nonis Mar.

Obedientia Monachorum , Abbatum , Clericorum^

& Laicorum*

; No,'SS apud Di«ceSeS Bisanco, , Trasancoa,

Lavacencos , & Arros , tana Abbates , Archipresbyteri , Mona*
chi , & omnium illarum Ecclesiarum Reétores , quam & Co-
mités , & Milites , & Dominae , & universus populus quorum

nomina & subscriptiones inferius notantur , vobis Ven. Dño
D. II. Dei gratia S. Jacobi Apostoli Epíscopo & Ecclesise ves-

trae veridice confitemur praedi&as Diceceses Canónica instituí

tione esse quondam Iriensi sedi subjefias per fines* pro-

prios & antiquos términos , & quadarn causa injusta exis-

tente inde subtatae sunt, & quia nos & antecessores nos-

tros cognoscimus contra Canonum decreta erravisse, ag->

nito veritatis tramite sponte subdimur tibi & Ecclesiae

tuse promittentes obedientiam, ut deinceps simus con-

currentes ad B. Jacobum census & debita quae ad *jus Se-

dis vel Diceceseos pertine'nt singulis annis fideliter vobis

& successoribus vestris per dispositionem vestri Praelati,

quem vos & succesores vestri nobiscum & cum nostro^

rum successorum ássensu unanimiter elegeritis, tam nos

quam & successores nostri cum omni reverenda persolvamus

& tali pacto hac coram Deo & B. Jacobo unanimiter affir-

mamus , ut non nos, ñeque successores nostri .ulkv; un~>

quam tempore ab hac promissione, & subjeétione retra-